
ZARZĄDZENIE NR 43/2025 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2025 roku 

w sprawie powołania Przedstawiciela Pracowników w Starostwie Powiatowym w Nowym 

Dworze Mazowieckim  

Na podstawie art. 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z  2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz §7 ust. 7 Regulaminu wyboru Przedstawiciela 

Pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim wprowadzonego 

Zarządzeniem nr 11/2013 Starosty Nowodworskiego z dnia 11 kwietnia 2013r., zarządzam co 

następuje: 

§1. Powołuję Panią Urszulę Zakrzewską na Przedstawiciela Pracowników w Starostwie 

Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim, wybranego przez pracowników 

w  głosowaniu tajnym. 

§2. Integralną część zarządzenia stanowi protokół z wyborów Przedstawiciela Pracowników 

w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Administracyjno - 

Organizacyjnego.  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 czerwca 2025 roku. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka 

 



Nowy Dwór Mazowiecki, dnia 5 czerwca 2025 roku 

PROTOKÓŁ Z WYBORÓW NA PRZEDSTAWICIELA PRACOWNIKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO 

W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM w dniu 4 czerwca 2025 roku 

Komisja w składzie: 

1. Joanna Menich – przewodnicząca; 

2. Aleksandra Grzelak – członek; 

3. Agata Kume – członek; 

powołana Zarządzeniem nr 28/2025 Starosty Nowodworskiego z dnia 28 kwietnia 2025 roku, 

zmienionym Zarządzeniem nr 37/2025 Starosty Nowodworskiego z dnia 27 maja 2025 roku, 

stwierdza co następuje: 

Wybory przeprowadzono w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim przy 

ul. Ignacego Paderewskiego 1B, siedzibie Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności przy 

ul.  Gospodarczej 1, siedzibie Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności przy  

ul. Chemików 6 oraz w siedzibie Filii Starostwa w Nasielsku przy ul. Elektronowej 3. Przygotowano 124 

karty do głosowania na przedstawiciela pracowników. 

Do głosowania uprawnionych było 124 pracowników, udział w głosowaniu wzięło 100 osób, 5 głosów 

oddano błędnie. 

Po przeprowadzeniu głosowania pozostały 24 niewykorzystane karty do głosowania na przedstawiciela 

pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim. 

Głosowanie polegało na wyrażeniu woli poparcia lub sprzeciwu dla zgłoszonej kandydatki Pani Urszuli 

Zakrzewskiej. 

Poparcie dla zgłoszonej kandydatki wyraziło 94 pracowników zaznaczając odpowiedź „TAK”. 

Nie wyraził poparcia dla zgłoszonej kandydatki 1 pracownik zaznaczając odpowiedź „NIE”. 

Komisja Stwierdza ważność głosowania.  

Na przedstawiciela pracowników w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim została 

wybrana Pani Urszula Zakrzewska. 

Protokół sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach.  

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

Podpisy komisji:  

Przewodniczący:  /-/ Joanna Menich 

Członkowie:  /-/ Aleksandra Grzelak 

/-/ Agata Kume 


